
 

             

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  20.11.2018    №     162

 

О внесении изменения в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город 

Вязники» Владимирской области от 

11.02.2014 № 215 «О пенсионном 

обеспечении муниципальных служащих, лиц, 

замещающих муниципальные должности в 

органах местного самоуправления 

муниципального образования «Город 

Вязники» Владимирской области» 

 

 

В соответствии с подпунктом 4-2 пункта 4 статьи 16 Закона Владимирской 

области от 27.08.2004 № 135-ОЗ «О государственной гражданской службе 

Владимирской области», статьей 24 Устава муниципального образования «Город 

Вязники» Совет народных депутатов муниципального образования «Город 

Вязники» р е ш и л : 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области от 

11.02.2014 № 215 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих, лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 

муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области» 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 4.2. приложения дополнить предложением следующего 

содержания: 

«Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже 1500 рублей». 

2. Решение вступает в силу с 01.01.2019 и подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова
 


